MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.310-000 - Boa Vista/RR

Cel: (95) 98113-0382; E-mail: prppg@ufrr.br

1/1

EDITAL N°32/2022-PRPPG – PROGRAMA DE APOIO A PÓS-GRADUAÇÃO: PÓS CIDADÃ

A Comissão de Avaliação, designada pela Portaria n.º 053/2022 da Pró-reitoria de

Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Roraima, torna público o presente

edital com análise de recursos ao resultado preliminar referente ao EDITAL n°18-2022-

PRPPG – PROGRAMA DE APOIO A PÓS-GRADUAÇÃO: PÓS CIDADÃ.

CPF do

candidato
Projeto

Programa

envolvido
Situação

803.039.272-91

Cientista Maker: Oficinas

de robótica e aprendizagem

criativa nas escolas de

Roraima.

PROFNIT/PROFI

S (MNEPF) INDEFERIDO

Boa Vista, 12 de setembro de 2022.

MAXIM PAOLO REPETTO CARRENO

Presidente da Comissão de Avaliação do Edital nº 18/2022-PRPPG/UFRR

Portaria nº 53/2022-PRPPG

mailto:prppg@ufrr.br

		2022-09-12T17:52:39-0300